
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 931

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:46:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo: 83

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação, nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, de empresa para
ministrar aulas de ginástica - “Projeto Ginástica no Bairro”, atendendo a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.
Resumo:
Contratação, nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, de empresa para
ministrar aulas de ginástica - “Projeto Ginástica no Bairro”, atendendo a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2019 ACADEMI... 17/09/2019 16/12/2019 R$ 3.168,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/225

